Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DA SEGUNDA CHAMADA DE CANDIDATODIVULGAÇÃO DA SEGUNDA CHAMADA DE CANDIDATO
CLASSIFICADO DO EDITAL N. 03/2023- PDL-GAB/PDL-CLASSIFICADO DO EDITAL N. 03/2023- PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.886 de 04.11.2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

I - Divulgar a segunda chamada de candidato classificado, conforme segue:

Técnico em Logística VespertinoTécnico em Logística Vespertino

NºNº NomeNome MédiaMédia SituaçãoSituação

4º Gabriela Carvalho Faustino 7,0 Classificado(a)

A matrícula para da 2ª chamada será no dia 07/03/2023.

Primavera do Leste, 6 de março de 2023Primavera do Leste, 6 de março de 2023

ROSANA FATIMA BARBIERI DE MORAIS
Diretora-Geral Eventual

Portaria 2.886, de 04/11/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Fatima Barbieri de MoraisRosana Fatima Barbieri de Morais, Diretora Geral Substituta - CD - PDL-DGDiretora Geral Substituta - CD - PDL-DG, em 06/03/2023 20:24:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

486895
62b0f5bff1

	DIVULGAÇÃO DA SEGUNDA CHAMADA DE CANDIDATO CLASSIFICADO DO EDITAL N. 03/2023- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: